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Avisos (0) Impugnações (0) Esclarecimentos (2)

30/10/2024 08:54



Pergunta: Para este objeto a Nota Fiscal pode ser de Venda (Danfe) ?



Em resposta ao pedido de esclarecimento, informamos que, conforme o objeto da contratação, a nota fiscal a

ser emitida deverá ser referente a serviços.

Objeto: Contratação de serviços de impressão de material de comunicação para a APA Itupararanga e para o

Parque Estadual do Jurupará.



29/10/2024 16:00



PERGUNTA 1 - Referente as Provas Físicas serão enviadas para Fundação florestal na cidade de São

Paulo/SP ?

PERGUNTA 2- Na especificação do Objeto informa laminação fosca na capa das Cartilhas, esta laminação

será frente e verso ou somente frente?



RESPOSTA 1 - As provas físicas e bonecos devem ser enviados para a sede administrativa da APA

Itupararanga, situada à R. Epitácio Pessoa, 269 – Além Ponte, Sorocaba - SP, 18013-190.

RESPOSTA 2 - A Laminação fosca na capa deve ser realizado somente na parte externa/ frente.
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